
  

  

 
 

1/4 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Praha 
Partyzánská 24 
170 00 Praha 7 - Holešovice 

 
 

Váš dopis zn. 000/0000   
Ze dne 0. 0. 0000   

 Naše zn. 36099/2021-SŽ-OŘ PHA-OVZ  
Listů/příloh 4/2  
   
Vyřizuje Ing. Simona Bartoňová  
Telefon +420 972 226 454  
E-mail ORPHAVZ@spravazeleznic.cz  
    
Datum 14. října 2021    
    
    

Dodatečná informace č. 1 k zadávacím podmínkám na zakázku 

„Oprava zabezpečovacího zařízení v žst. Slaný“ 

Dodatečná informace č. 1 na základě dotazů k Výzvě k podání nabídky vznesených jedním 
z účastníků výše uvedené zakázky na její realizaci pod č.j. 33643/2021-SŽ-OŘ PHA-OVZ ze 
dne 30. 9. 2021. 

Dotaz č. 1: 
Zadávací dokumentace obsahuje  objekty „Dokumentace bouracích prací“: 
D.2 – Stavební část 
D.2.2 : Pozemní stavební objekty a technické vybavení poz.stavebních objektů  
D.2.2.5_SO 11-78-01 :  TÚ Podlešín –Slaný ,demolice hlásky Strojírna 
D.2.2.5_SO 12-78-01 : ŽST Slaný ,demolice stavědla St.1 
D.2.2.5_SO 12-78-02 : ŽST Slaný ,demolice stavědla St.2¨ 
 
V soupisech prací tyto SO chybí. Žádáme zadavatele o prověření. 

Odpověď: 
Projektová dokumentace je připravena na větší rozsah prací. V rámci zadávacího řízení 
zadavatel požaduje provedení pouze PS a SO, které jsou uvedeny ve Výzvě k podání nabídky 
v čl. 4 Účel a předmět plnění veřejné zakázky, bodu 4.2 Předmět plnění veřejné zakázky.  

Dotaz č. 2: 
V Průvodní zprávě: technologická část - zabezpečovací zařízení, sdělovací zařízení, silnoproudá 
technologie, ostatní technologická zařízení, 
 
D.1.1 Zabezpečovací zařízení 
            PS 11‐01‐21 Podlešín -Slaný, TZZ 
            PS 13‐01‐22 Slaný -Zlonice, TZZ 
 
V soupisech prací tyto PS chybí. Žádáme zadavatele o prověření. 

Odpověď: 
Projektová dokumentace je připravena na větší rozsah prací. V rámci zadávacího řízení 
zadavatel požaduje provedení pouze PS a SO, které jsou uvedeny ve Výzvě k podání nabídky 
v čl. 4 Účel a předmět plnění veřejné zakázky, bodu 4.2 Předmět plnění veřejné zakázky. 

Dotaz č. 3: 
V Průvodní zprávě: stavební část - inženýrské objekty, pozemní stavební objekty a technické 
vybavení pozemních stavebních objektů, trakční a energetická zařízení, 
D.2.1 Inženýrské objekty 
            SO 01‐10‐01, Slaný předměstí, železniční svršek 
 
V soupisech prací tento SO chybí. Žádáme zadavatele o prověření. 

 



  

 

2/4    
 

Odpověď: 
Projektová dokumentace je připravena na větší rozsah prací. V rámci zadávacího řízení 
zadavatel požaduje provedení pouze PS a SO, které jsou uvedeny ve Výzvě k podání nabídky 
v čl. 4 Účel a předmět plnění veřejné zakázky, bodu 4.2 Předmět plnění veřejné zakázky. 

Dotaz č. 4: 
V Průvodní zprávě: stavební část - inženýrské objekty, pozemní stavební objekty a technické 
vybavení pozemních stavebních objektů, trakční a energetická zařízení 
 
D.2.3 Trakční a energetická zařízení 
            SO 12‐86‐01 ŽST Slaný, úprava vnitřních rozvodů NN 
            SO 12‐86‐02 ŽST Slaný, úprava venkovních rozvodů NN 
 

V soupisech prací tyto SO chybí. Žádáme zadavatele o prověření. 

Odpověď: 
Se stavebními objekty  So 12-86-01 ŽST Slaný, úprava vnitřních rozvodů NN a SO 12‐86‐02 ŽST 
Slaný, úprava venkovních rozvodů NN se pro realizaci nepočítá. Uvedené objekty jsou v zadávací 
dokumentaci uvedeny chybně a v soupisu prací nejsou uvedeny záměrně. 

 

Dotaz č. 5: 
V Souhrnné technické zprávě v bodě B.2.6 jsou zmíněny objekty: 
 SO 11-84-01 ŽST Nové Strašecí, EOV 
 SO 11-86-01 ŽST Nové Strašecí, úprava vnitřních rozvodů NN 
 SO 11-86-02 ŽST Nové Strašecí, úprava venkovních rozvodů NN 

V soupisech prací tyto SO chybí. Žádáme zadavatele o prověření. 

Odpověď: 
Projektová dokumentace je připravena na větší rozsah prací. V rámci zadávacího řízení zadavatel 
požaduje provedení pouze PS a SO, které jsou uvedeny ve Výzvě k podání nabídky v čl. 4 Účel 
a předmět plnění veřejné zakázky, bodu 4.2 Předmět plnění veřejné zakázky. 
 

Dotaz č. 6: 

Vzhledem k výše uvedeným dotazům žádáme zadavatele o vydání nového aktualizovaného 
Soupisu prací s výkazem výměr, které má uchazeč ocenit. 

Odpověď: 
Vzhledem k výše uvedeným informacím zadavatel nebude upravovat soupis prací s výkazem 
výměr. Tento zůstává beze změny. 
 

Dotaz č. 7: 
Zadávací dokumentace obsahuje vlastní dokumentaci pro PS a SO, které nejsou obsaženy 
v soupisech prací: 

PS 11‐01‐21 Podlešín ‐ Slaný, TZZ 
            PS 13‐01‐22 Slaný ‐ Zlonice, TZZ 
 SO 01‐10‐01, Slaný předměstí, železniční svršek 
 SO 12‐86‐01 ŽST Slaný, úprava vnitřních rozvodů NN 
           SO 12‐86‐02 ŽST Slaný, úprava venkovních rozvodů NN 
Žádáme zadavatele o vysvětlení. 

Odpověď: 
Se stavebními objekty  So 12-86-01 ŽST Slaný, úprava vnitřních rozvodů NN a SO 12‐86‐02 ŽST 
Slaný, úprava venkovních rozvodů NN se pro realizaci nepočítá. Uvedené objekty jsou v zadávací 
dokumentaci uvedeny chybně a v soupisu prací nejsou uvedeny záměrně. 
 

  



  

 

3/4    
 

Dotaz č. 8: 

Vzhledem k výše uvedenému žádáme zadavatele o seznam PS/SO, které uchazeč má v této 
stavbě oceňovat. 

Odpověď: 
Seznam požadovaných PS a SO je uveden ve Výzvě k podání nabídky v čl. 4 Účel a předmět 
plnění veřejné zakázky, bodu 4.2 Předmět plnění veřejné zakázky a dále ve Zvláštních 
technických podmínkách v článku 1. Specifikace předmětu díla, bodu 1.1.2. 
 

Dotaz č. 9: 

Vzhledem k  výše uvedenému žádáme zadavatele o prodloužení lhůty pro podání nabídky 
alespoň o 10 pracovních dní. 

Odpověď: 
Z důvodu vytvoření dostatečného prostoru pro zpracování nabídek uchazeči, rozhodl zadavatel 
o změně v čl. 12 Obsah a podávání nabídek Výzvy k podání nabídky takto:  
 
Původní termín:  
Nabídky musí být podány nejpozději do 21. 10. 2021 do 9:00 hodin. 
 
Nový termín: 
Nabídky musí být podány nejpozději do 8. 11. 2021 do 9:00 hodin. 
 
Ve Zvláštních technických podmínkách, článku 5. Organizace výstavby, výluky, bodu 5.1.1 se 
mění termín zahájení takto: 
 
Původní termíny:  
 

Zahájení prací: 15. 11. 2021 

Ukončení prací: 30. 4. 2022 

Předání DSPS SŽG: 30. 5. 2022 

Ukončení díla: 15. 6. 2022 – předání DSPS s kladným vyjádřením zástupce SŽG 

 
Nové termíny:  

Zahájení prací: 30. 11. 2021 

Ukončení prací: 30. 4. 2022 

Předání DSPS SŽG: 30. 5. 2022 

Ukončení díla: 15. 6. 2022 – předání DSPS s kladným vyjádřením zástupce SŽG 

 
Zvláštní technické podmínky s výše uvedenou úpravou jsou přílohou této dodatečné informace. 
 
V závazném vzoru smlouvy o dílo v čl. 3 Předmět, cena a harmonogram postupu prací 
smlouvy, bodu 3.7 se mění lhůta následovně:  
 
Původní znění:  
Celková lhůta pro dokončení Díla činí celkem 213 dnů ode Dne zahájení stavebních 
prací (dokladem prokazujícím, že Zhotovitel dokončil celé Dílo, je Předávací protokol 
dle odst. 10.4 Obchodních podmínek). 

Lhůta pro dokončení stavebních prací činí celkem 167 dnů ode dne zahájení stavebních prací 
(dokladem prokazujícím, že Zhotovitel dokončil stavební práce a předal Objednateli veškerá 
plnění připadající na tuto část Díla, je poslední Zápis o předání a převzetí Díla).  
 
Nové znění:  
Celková lhůta pro dokončení Díla činí celkem 198 dnů ode Dne zahájení stavebních 
prací (dokladem prokazujícím, že Zhotovitel dokončil celé Dílo, je Předávací protokol 
dle odst. 10.4 Obchodních podmínek). 



  

 

4/4    
 

Lhůta pro dokončení stavebních prací činí celkem 152 dnů ode dne zahájení stavebních prací 
(dokladem prokazujícím, že Zhotovitel dokončil stavební práce a předal Objednateli veškerá 
plnění připadající na tuto část Díla, je poslední Zápis o předání a převzetí Díla). 
 
Závazný vzor smlouvy s výše uvedenou úpravou je přílohou této dodatečné informace. 
 

Ostatní ustanovení Výzvy k podání nabídky zůstávají v platnosti.  
 
 
 
 
 
Ing. Pavel Stejskal v.r. 
vedoucí odboru veřejných zakázek 
Oblastní ředitelství Praha 
 
 
 
 
 
Přílohy:  
Díl 2 Závazný vzor smlouvy_14.10.2021 
Díl 2_3 Zvláštní technické podmínky_Slaný_14.10.2021 
 
 
 
Za správnost: 
Simona Bartoňová 

 


		2021-10-14T12:50:29+0200
	Ing. Simona Bartoňová




